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Honduras, C.A.
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Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Cuentas a Cobrar Corrientes
Otros Anticipos

Otros Activos Corrientes
Activos pendientes de Liquidar

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equips No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Magquinaria y Equipo
Equipos de Oficina

Equipos Médicas y Sanitarios
Equipos de Transporte
Equipos de Produccion
Equipos de Comunicadidn
Equipos de Informédtica
Otros Bienes

Equipa de Hogar/ Alajamiento
Libros, Revistas y Otros Coleccionables
Herramientas Mayores

Bienes en Dominio Publico
Obras Urbanisticas
Obras Hidraulicas

Construcciones

JOCON, YORO
EJERCICIO: 2022

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Al 31 de Mayo del 2022
Moneda: Lempiras (L)

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Aportes y Retendones por Pagar
Otras Cuentas por Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejerdido

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

Emision: 1/6/2022

Hora:  12:00 p.m.
USUARIO:

Escaneado con CamScanner

1,225,589.11
1,225,589.11
64,195.58
44,195.58
20,000.00
129,191.35
129,191.35
1,418,976.04
2,596,265.59
1,622,699.14
973,566.45
2,004,497.58
753,141.21
6,000.00
563,986.37
11,800.00
2,500.00
667,070.00
151,498.00
30,081.00
1,600.00
119,817.00
1,107,532.54
787,532.54
320,000.00
' 11,356,333.71
6,788,746.10
4,567,587.61
17,216,127.42
18,635,103.46
427,405.24
417,905.24
9,500.00
427,405.24
427,405.24
18,207,698.22
17,371,252.15
836,446.07
18,207,608.22
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. S . T Emision: 1/6/2022
Estado de Situacion Financiera del Ejercicio Hora:  12:00 pm.

L -
Honduras, C.A. Al 31 de Mayo del 2022 USUARIO:
Moneda: Lempiras (L) EDUAR.MARTINEZ
18,635,103.46
L —_ TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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Fecha final: 31/05/2022
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Escaneado con CamScanner



